

**SUKURK PROJEKTO
„MOKSLEIVIAI Į VYRIAUSYBĘ“
LOGOTIPĄ!**

NORI prisidėti prie šauniausio projekto moksleiviams kūrimo? **Nori tapti jo dalimi?**
TUOMET būk aktyvus ir išmoningas, sukurk patį šauniausią projekto logotipą, siųsk jį mums ir laimėk!

Tavo sukurtas logotipas gali tapti projekto veidu!

KONKURSO SĄLYGOS

Konkurse kviečiame dalyvauti moksleivius iš visos Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklų ir lietuviškų bendrojo lavinimo mokyklų užsienyje.

Logotipas turi atspindėti projekto dvasią ir būti lengvai atpažįstamas, patrauklus. Kūrybinis darbas turi būti originalus, t.y. sukurtas konkurso dalyvio. Autorius ar jų grupė gali pateikti neribotą skaičių pasiūlymų.

Logotipas pateikiamas keliomis spalvinėmis versijomis: spalvotas logotipas baltame fone, juodas logotipas baltame fone, baltas logotipas juodame fone. Logotipas pateikiamas elektroniniu būdu visais išvardintais formatais: .png, .cdr, .ai, .eps.

Autorius garantuoja, kad jo sukurtas kūrinys ar jo atskiros dalys nepažeidžia ir nepažeis jokių tretiesiems asmenims priklausančių teisių.

Pateikdami darbus, konkurso dalyviai organizatoriams suteikia teises neatlygintinai jais naudotis, viešai skelbti, platinti.

Kūrinys vertins projekto „Moksleiviai į Vyriausybę“ organizatorių sudaryta komisija. Pirmų trijų vietų nugalėtojai bus apdovanoti specialiais Ministro Pirmininko prizais bei pakviesti dalyvauti šių metų projekto atidarymo renginyje Vyriausybės rūmuose. Pirmos vietos nugalėtojo sukurtas logotipas taps oficialiu projekto „Moksleiviai į Vyriausybę“ logotipu.

Autorius, pirmos vietos nugalėtojas, perduoda Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai autoriaus turtines teises į sukurtą logotipą visam autoriaus turtinių teisių galiojimo laikotarpiui.

Logotipus siųsti **iki šios gegužės 16 d.** imtinai el. paštu lna.sankauskaite@trv.lt nurodant šiuos duomenis:
**autorius (autorių) vardą, pavardę,
telefono numerį,
elektroninio pašto adresą.**

Papildoma informacija apie konkursą teikiama telefonu: +370 (706) 63870 arba el. paštu lna.sankauskaite@trv.lt.
Plačiau apie praėjusių metų projektą <http://www.moksleiviaivyriausybe.lt/> ir Facebook/Moksleiviai į Vyriausybę.

Nori prisidėti prie šauniausio projekto moksleiviams kūrimo? Nori tapti jo dalimi? Būk aktyvus ir išmoningas, sukurk patį Šauniausią projekto logotipą, siųsk jį mums ir laimėk. Tavo sukurtas logotipas gali tapti projekto veidu!

Konkurse kviečiame dalyvauti moksleivius iš visos Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklų ir lietuviškų bendrojo lavinimo mokyklų užsienyje. Logotipas turi atspindėti projekto dvasią ir būti lengvai atpažįstamas, patrauklus. Kūrybinis darbas turi būti originalus, t.y. sukurtas konkurso dalyvio. Autorius ar jų grupė gali pateikti neribotą skaičių pasiūlymų.

Logotipas pateikiamas keliomis spalvinėmis versijomis: spalvotas logotipas baltame fone, juodas logotipas baltame fone, baltas logotipas juodame fone. Logotipas pateikiamas elektroniniu būdu visais išvardintais formatais: .png, .cdr, .ai, .eps. Autorius garantuoja, kad jo sukurtas kūrinys ar jo atskiros dalys nepažeidžia ir nepažeis jokių tretiesiems asmenims priklausančių teisių. Pateikdami darbus, konkurso dalyviai organizatoriams suteikia teises neatlygintinai jais naudotis, viešai skelbti, platinti.

Kūrinys vertins projekto „Moksleiviai į Vyriausybę“ organizatorių sudaryta komisija. Pirmų trijų vietų nugalėtojai bus apdovanoti specialiais Ministro Pirmininko prizais bei pakviesti dalyvauti Šių metų projekto atidarymo renginyje Vyriausybės rūmuose. Pirmos vietos nugalėtojo sukurtas logotipas taps oficialiu projekto „Moksleiviai į Vyriausybę“ logotipu. Autorius, pirmos vietos nugalėtojas, perduoda Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai autoriaus turtines teises į sukurtą logotipą visam autoriaus turtinių teisių galiojimo laikotarpiui. Logotipus siųsti imtinai el. paštu, nurodant šiuos duomenis: autorius (autorių) vardą, pavardę, telefono numerį, elektroninio pašto adresą.

Papildoma informacija apie konkursą teikiama telefonu: 370 (706) 63870 arba el. paštu lina.jan.kauskaite@lrv.lt.

Plačiau apie praėjusių metų projektą

<http://www.moksleiviaivyriausybeje.lt>

ir Facebook/ Moksleiviai į Vyriausybę.

{backbutton}